TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/07/2020 às 15:08:53 foi protocolizado o documento
sob o Nº 47968/20 do Aviso da Licitação nº 00004/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos
encaminhados por Silvino Alberto Felix Isidio.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00004/2020
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 32.128,26
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviço de engenharia para construção de praças e letreiros em
concreto no Povoado de Lagoa da Cruz, Lagoa de São João, Sítio Cachoeira de Minas no Município de Princesa
Isabel, conforme especificações estabelecidas no Projeto Básico e seus complementos em Anexo
Data do Ato: 31/07/2020
Data e Hora do Certame: 18/08/2020 09:00:00
Local do Certame: PRINCESA ISABEL
Observações: PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2020 A Prefeitura de Princesa Isabel torna público que realizará através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Avenida Presidente João Pessoa, S/N - Centro - Princesa Isabel  PB (nova sede da
Prefeitura), às 09:00 horas do dia 18 de Agosto de 2020, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor
preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Contratação de
empresa prestadora de serviço de engenharia para construção de praças e letreiros em concreto no Povoado de
Lagoa da Cruz, Lagoa de São João, Sítio Cachoeira de Minas no Município de Princesa Isabel, conforme
especificações estabelecidas no Projeto Básico e seus complementos em Anexo. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34572419. E-mail:
LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br.
Princesa Isabel - PB, 30 de Julho de 2020 SILVINO ALBERTO FELIX ISIDIO Presidente da Comissão

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Comprovação da Aprovação do Projeto Básico Sim 8572e6ba4645efb156f034bc4f1ba1bf

[PDF] Edital da Licitação Sim dff1af5ddb46d56cb929c6bcfb9689b9

Impresso por sisidio em 31/07/2020 15:09. Validação: 89C8.B2D7.4BA6.D7FA.246A.AA61.106E.678A.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 47968/20. Data: 31/07/2020 15:08. Responsável: tramita.

49

49

João Pessoa, 31 de Julho de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 31/07/2020 15:09. Validação: 89C8.B2D7.4BA6.D7FA.246A.AA61.106E.678A.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 47968/20. Data: 31/07/2020 15:08. Responsável: tramita.

50

50